delanteras y
traseras
Dos discos
rectificados
Dos
tambores
rectificados
Un balero
maza
Un juego de
balatas
delanteras
(fritec)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Un cilindro
(lusac)

$2,745.69 $2,745.69

Subtotal: $2,745.69

IVA (16%) $439.31

Total: $3,185.00

TRES MIL CIENTO OCHENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ba7cbda9-e90e-459d-b584-cb50c2f6e760|2020-09-
26T16:07:29|Q